⁴⁵ See, e.g., Roger Bacon, *Quaestiones supra libros prime philosophiae Aristotelis*, lib. 6, ad obj. (Oxford: Clarendoniano, 1930): "Ad aliud dico, quod hec scientia [i.e., metaphysics] est certissima quantum ad alias part esentis de quibus determinat, tamen loquendo de illa [ens per accidens] quantum ad istam partem diminutissimam que est ens per accidens est incertitude in ista scientia, nec propter hoc debet dici incerta, quia de aliis determinans est certa, et imocertissima" (184). Cf. Maurer (1950, pp. 217-218).

⁴⁶ See, e.g., Scotus, *Ordinatio*, I, d, 36, q. un., n. 36 (ed. Vatican, vol. 6, p. 285): "Et ratio realis istius 'secundum quid et simpliciter' videtur esse ista, quod primo) entis videtur esse in ens extra animam et ens in anima (...) et ideo de nullo ente nec de aliquo esse sequitur, si habet esse esse deminutum in anima, quod propter hoc habeat esse simpliciter, -quia illud esse est secundum quid, absolute, quod tamen accipitur 'simpliciter' in quantum comparator ad animam ut fundamentum illius esse in anima"; *Ordinatio*, I, d, 36, q. un., n. 44 (p. 288): "(...) secundum esse deminutum (quod est 'esse' verum) quod esse est esse secundum quid (...)"; *Ordinatio*, I, d, 36, q. un., n. 54 (p. 292): "(...) dico quod ista proportio est relation cogniti ad cognoscentem, et haec est deminuens ens in quo fundatur (...) relation autem 'deminuens ens' non oportet quod requirat secum entitatem simpliciter illius entis quod determinat".

intrinsic or positive whatsoever in the known thing. Rather, *ens diminutum* denotes only a relation of reason or, what is the same, second intentions (Maurer, 1950, p. 221). That is to say, for Scotus at least, *ens diminutum* does not constitute a form of E_3 since the former is entirely a matter of extrinsic denomination whereas the latter enjoys its own reality intrinsically⁴⁷.

Aware of Scotus's actual teaching with respect to *ens diminutum*, Suárez corrects the Thomists when they claim that Scotus attributes some kind of reality to essences prior to their creation when he describes them in terms of *ens diminutum* thereby deftly reintroducing E_3 and compromising CM_2 . Suárez states his agreement with the Subtle Doctor on the point that "the essences of creatures, although they should be known by God from eternity, are nothing, nor do they have true, real being [*esse*], before they receive it efficiently through the free will of God"⁴⁸. Moreover, he points out that, ironically, it is some of the Thomists themselves who, given their commitment to a real distinction, actually espouse E_3 by attributing a real, intrinsic being to creaturely essences prior to their creation and thereby compromise CM_2 ⁴⁹.